
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.Возбудить дело № 082/01/15-147/2021 по признакам нарушения
Администрацией города Симферополя Республики Крым (ОГРН:
1149102098749, ИНН: 9102048470, КПП: 910201001, юридический адрес: 295000,
Республика Крым, г. Симферополь, ул. Горького, д. 15) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в связи
с выдачей ООО **** и ООО **** разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на сооружениях - элементах благоустройства
территории и невыполнением предупреждения Крымского УФАС России о
прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки
нарушения антимонопольного законодательства № 07/655 от 14.04.2021 в
установленный срок.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/15-147/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

**** – руководитель Крымского УФАС России;

Члены Комиссии:

**** – начальник отдела контроля рекламы и органов власти Крымского УФАС
России;

**** – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов
власти Крымского УФАС России;

****– главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов власти
Крымского УФАС России;

**** – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов власти
Крымского УФАС России

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.



 


